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 Du har överskridit gränsen för det fria antalet verksamhet per dag!
  För att öka antalet gratis operationer, logga in på ditt konto:  Logga in.  
 För att använda Apose -applikationer utan begränsningar, följ länken och välj lämplig plan:  Gå till planer.  
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   PDF lösenordsborttagningsmedel
 PDF lösenordsborttagaren hjälper till att ta bort lösenordsskydd från PDF dokument? Prova denna app nu gratis!
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Släpp eller ladda upp dina filer* 
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   *Genom att ladda upp dina filer eller använda vår tjänst godkänner du våra   användarvillkor   och   Sekretesspolicy  
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    Lås upp PDF -dokumentet är ett användbart enkelt program som gör att du kan ta bort lösenordet från ett krypterat PDF dokument. Antag att du har ett PDF dokument skyddat med ett lösenord, vilket för en tid sedan var viktigt och var lösenordsskyddat, men idag har dokumentet tappat sin betydelse och lösenordet för att öppna eller redigera dokumentet behövs inte längre. Vårt verktyg tar bort lösenordet från dokumentet PDF. Ladda bara upp ditt dokument, ange ditt lösenord och klicka på knappen "Lås upp". Dokumentet skickas till vår server, vi dekrypterar ditt dokument med det angivna lösenordet och förser dig med dokumentet utan lösenordsskydd. 
 Du kan ta bort lösenord från dokument i alla populära format, vi stöder PDF, Word, Excel, PowerPoint och fungerar på alla operativsystem Windows, MacOs, Linux eller Android. Dina filer lagras på våra servrar under en begränsad tid och ingen har tillgång till dem utan en speciell krypterad länk. Du kan också använda funktionen "Ta bort omedelbart" och dina filer raderas direkt. 
 En annan användbar funktion i våra applikationer är att skicka resultatet per post. Efter att du har låst upp dokumentet kan du ange din e-post eller kollegans e-post och en krypterad nedladdningslänk kommer att skickas till det e-postmeddelande du angav. 
   	PDF Locker 
	Ta bort lösenord från skyddade PDF dokument 
	Ladda ner eller skicka utmatningsfilen PDF direkt som e-postbilaga

 
   
 Så här låser du upp PDF fil med Aspose.PDF Unlock App
  	Klicka inuti filsläppningsområdet för att ladda upp en PDF -fil eller dra och släppa en PDF -fil. 
	Din PDF -fil renderas automatiskt för att låsa upp. 
	Nedladdningslänken för PDF filen kommer att vara tillgänglig direkt efter upplåsning. 
	Du kan också skicka en länk till filen PDF till din e-postadress. 
	Observera att filen kommer att raderas från våra servrar efter 24 timmar och nedladdningslänkar slutar fungera efter denna tidsperiod.
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  FAQ
 	 ❓ Hur tar jag bort lösenord från PDF dokument?
  Först måste du lägga till en fil för upplåsning: dra och släpp din PDF -fil eller klicka inuti det vita området för att välja en fil. Klicka sedan på ”Lås upp” -knappen. När du tar bort lösenord från PDF -dokumentet är slutfört kan du ladda ned dina resultatfiler. 

	 ⏱️ Hur lång tid tar det att låsa upp PDF?
  Denna upplåsning app fungerar snabbt. Du kan ta bort lösenord från PDF på några sekunder. 

	 🛡️ Är det säkert att ta bort lösenord från PDF med gratis upplåsningsapp?
  Självklart! Nedladdningslänken för resultatfiler kommer att finnas tillgänglig direkt efter upplåsning. Vi tar bort uppladdade filer efter 24 timmar och nedladdningslänkarna slutar fungera efter denna tidsperiod. Ingen har tillgång till dina filer. Filupplåsning är helt säkert. 

	 💻 Kan jag ta bort lösenord från PDF på Mac OS, Android eller Linux?
  Ja, du kan använda gratis upplåsning på alla operativsystem som har en webbläsare. Vår PDF upplåsning fungerar online och kräver ingen programvaruinstallation. 


 
 
 
    
 
 Snabb och enkel upplåsning
 Ladda upp din lösenordsskyddade fil, ange aktuellt lösenord och klicka på ”LÅP” -knappen. Du kommer att få upplåst fil så snart upplåsningen utförs. 

   
 
 Lås upp var du
 Det fungerar från alla plattformar, inklusive Windows, Mac, Android och iOS. Alla filer bearbetas på våra servrar. Inget insticksprogram eller programvaruinstallation krävs för dig. 

   
 
 Lås upp kvalitet
 Alla filer bearbetas med Aspose API:er, som används av många Fortune 100-företag i 114 länder. 

 
    Se andra appar 
   Prova vårt moln-API 
   Se källkod 
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